Аналіз ефективності виконання бюджетних програм по 
Управлінню економіки Коломийської РДА
назва розпорядника коштів
Програма: «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів»
назва програми
Виконання результативних показників бюджетної програми

	Показники
	Попередній період (2017 рік)
	Звітний період

(2018 рік)

	
	Затверд

жено
	Виконано
	Виконання

плану 
	Затверд

жено
	Виконано
	Виконання

плану 

	Показники ефективності:
	
	
	
	
	
	

	Вартість виготовлення презентаційних матеріалів
	50000,00
	50000,00
	1,00
	50000,00
	50000,00
	1,00

	
	
	
	
	
	
	

	Показники якості:
	
	
	
	
	
	

	Динаміка кількості придбаних презентаційних матеріалів порівняно з минулим роком
	100
	100
	1,0
	100
	100
	1,0

	
	
	
	
	
	
	


Розрахунок основних параметрів оцінки:
а) розрахунок середнього індексу виконання показників ефективності:

І(еф) = (50000,00) :1* 100 =100
              50000,00
б)розрахунок середнього індексу виконання показників якості:

І(як) = (100  ) :1* 100 =100
              100
в) розрахунок порівняння результативності бюджетної програми із показниками попередніх періодів:

І(еф)баз = (50000,00) :1* 100 =100
                  50000,00
Іі =100   =1 = 25б.
       100
Визначення ступеню ефективності програми 
Кінцевий розрахунок загальної ефективності бюджетної програми 
Е= І(еф)+ І(як)+ Іі
Е=100+100+25=225
При порівнянні отриманого значення зі шкалою оцінки ефективності бюджетних програм можемо зробити висновок, що дана програма має  високу ефективність програми.
Результати аналізу ефективності виконання бюджетної програми станом на

 01 січня 2019 року

1.  2700000          Управління економіки Коломийської РДА
     (КПКВК МБ)                 (найменування головного розпорядника) 

2.  2710000           Управління економіки Коломийської РДА
     (КПКВК МБ)                  (найменування відповідального виконавця) 

3.  2717622       0470      «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів»
     (КПКВК МБ)            (КФКВК)                   (найменування бюджетної програми)
4. Результати аналізу ефективності.

	№

п/п
	Назва підпрограми/завдання бюджетної програми*
	Кількість нарахованих балів

	
	
	Висока ефективність
	Середня 
ефективність
	Низька
ефективність

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Заходи щодо популяризації туристичного продукту району на регіональному та міжнародному ринках.
	225
	
	

	
	Загальний результат оцінки програми
	225
	
	


*Зазначаються усі підпрограми та завдання, які включені до звіту про виконання паспорта бюджетної програми.
5. Поглиблений аналіз причин низької ефективності.
	№

п/п
	Назва /завдання бюджетної програми*
	Пояснення щодо розбіжностей низької ефективності , визначення факторів через які не досягнуто запланованих результатів

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


*Зазначаються усі завдання, які мають низьку ефективність.
Керівник установи головного                                        ______________                               О.М.Гранда 

розпорядника бюджетних коштів                               (підпис)                                            (ініціали та прізвище)
1

